
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3772/

Código da publicação: 3772

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 07:01:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2023

N° do Processo/Ano: 59/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/05/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/06/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:01/06/2023 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ENGENHARIA REFERENTE À EXECUÇÃO DA REFORMA DO CENTRO DE ESPECIALIDADES DO
MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN/PR.
Resumo:
Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/06/2023 00:00:00 TOMADA DE PREÇO N°. 02/2023 Baixar

10/05/2023 00:00:00 CRONOGRAMA Baixar

10/05/2023 00:00:00 Termo de Referencia Baixar

10/05/2023 00:00:00 Orçamento Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3772/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-engenharia-referente-a-execucao-da-reforma-do-centro-de-especialidades-do-municipio-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0640b991fe2e422e66ed03d4f4834740.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04d5fb6538c90d739c77e22dba84be81.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/613464d2cb6785c66b994e035f9b683f.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57317c51248a3b7d2992141553d34b8a.pdf


Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Data Nome documento Arquivo
10/05/2023 00:00:00 Anexo II Troca de Esquadrias Baixar

10/05/2023 00:00:00 anexo II Baixar

10/05/2023 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

10/05/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a2df4922c6f87805ce5bee786ed6c61b.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/09724974ba7176840c182b2132f9c8ef.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7d5bf4de4cea5a9d83d814e5d4ce5dd2.pdf
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3109e69d587116fd8c79a30120b0de06.pdf

